

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Ющеполитлинический медицинский персонал																								
1	Главный врач													2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель главного врача по медицинской части													2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓3	Заместитель главного врача по ГО и МР													2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главная медицинская сестра													2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Врач-методист													2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Заведующий поликлиническим отделением №29													2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Кабинет медицинской статистики																								
✓7	Врач-статистик													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓8	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Ющеполитлинический немедицинский персонал																								
11	Главный бухгалтер													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Бухгалтер 2 категории по финансовому учету													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Бухгалтер 2 категории по расчету заработной платы													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14	Бухгалтер 2 категории по учету основных средств												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Контрактный управляющий												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер-программист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Секретарь-машинистка												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Специалист по охране труда												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Кассир												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Отдел кадров																							
20	Начальник отдела кадров												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Специалист по кадрам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Планово - экономический отдел																							
9	Начальник планово-экономического отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Регистратура																							
24	Администратор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А	Регистратор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Немедицинский персонал																							
27	Кастелянша													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" I педиатрическое отделение																							
148	Заведующий 1 педиатрическим отделением, врач-педиатр		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
149	Врач-педиатр участковый		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
150	Старшая медицинская сестра		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
151	Медицинская сестра участковая		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" II педиатрическое отделение																							
152	Заведующий 2 педиатрическим отделением, врач-педиатр		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
153	Врач-педиатр участковый		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
154	Старшая медицинская сестра		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
155	Медицинская сестра участковая		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Отделение медицинской реабилитации																							
66	Врач-физиотерапевт		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
67	Инструктор по лечебной физкультуре		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
68	Медицинская сестра по физио-		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	терапии																						
156	Врач-травматолог-ортопед		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
157	Логопед												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Врач по медицинской реабилитации		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
159	Врач-педиатр		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
160	Врач-невролог		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
161	Медицинская сестра по реабилитации		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
69A	Медицинская сестра по массажу		3.2										2	2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Физиотерапевтический кабинет																							
162	Врач-физиотерапевт		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
163	Медицинская сестра по физиотерапии		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Кабинет массажа																							
164	Медицинская сестра по массажу		3.2										2	2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Кабинет лечебной физкультуры																							
165	Инструктор по лечебной физкультуре		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Кабинет функциональной диагностики																							
54	Медицинская сестра		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Кабинет врача - офтальмолога																							
46	Врач-офтальмолог		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
47	Медицинская сестра		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Кабинет здорового ребенка																							
50	Медицинская сестра		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Кабинет врача-детского кардиолога																							
39	Врач-детский кардиолог		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Кабинет врача - детского хирурга																							
40	Медицинская сестра		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Кабинет врача-инфекциониста																							
41	Врач-инфекционист		3.3										2	1	1	3.3		да	да	да	нет	нет	нет
53	Медицинская сестра		3.3										2	1		3.3		да	да	да	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Кабинет врача-невролога																							
42	Врач-невролог		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
43	Медицинская сестра		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Кабинет врача - оториноларинголога																							
44	Врач-оториноларинголог		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
45	Медицинская сестра		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Отделение медико-социальной помощи																							
51	Медицинская сестра		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Кабинет врача травматолога- ортопеда																							
49	Врач-травматолог-ортопед		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Кабинет ультразвуковой диагностики																							
52	Врач-ультразвуковой диагно- стики		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Процедурный кабинет																							
71	Медицинская сестра процедур- ной		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Отделение организации медицинской помощи в образовательных учреждениях																							
55	Заведующий отделением, врач- педиатр		3.1										2	1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
56	Старшая медицинская сестра отделения		3.1										2	1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
57А	Врач-педиатр		3.1										2	1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
60А	Фельдшер		3.1										2	1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
63А	Медицинская сестра		3.1										2	1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Центр охраны репродуктивного здоровья подростков/Центр охраны репродуктивного здоровья подростков Калининского района СПб																							
100	Заведующий центром, врач- акушер-гинеколог		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
101	Врач-акушер-гинеколог		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
102	Акушерка		3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
104	Медицинский психолог		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
106	Регистратор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Отделение скорой медицинской помощи																							
133	Заведующий отделением, врач скорой медицинской помощи		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
134	Старший фельдшер		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
142	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выезд- ным бригадам скорой медицин- ской помощи		3.1										2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
143	Фельдшер по приему вызовов		3.1										2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи																						
144	Кастелянша													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Детское поликлиническое отделение №61\Общеполитический медицинский персонал																							
72	Заведующий поликлиническим отделением, врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Старшая медицинская сестра поликлинического отделения												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Детское поликлиническое отделение №61\3 педиатрическое отделение																							
166	Заведующий отделением, врач-педиатр		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
167	Старшая медицинская сестра отделения		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
168	Врач-педиатр участковый		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
169	Медицинская сестра участковая		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Детское поликлиническое отделение №61\4 педиатрическое отделение																							
170	Заведующий отделением, врач-педиатр		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
171	Старшая медицинская сестра отделения		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
172	Врач-педиатр участковый		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
173	Медицинская сестра участковая		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Детское поликлиническое отделение №61\Кабинет забора биологического материала																							
174	Фельдшер-лаборант		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
175	Медицинский лабораторный техник		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Детское поликлиническое отделение №61\Процедурный кабинет																							
94	Медицинская сестра стерилизационной		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
122	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Детское поликлиническое отделение №61\Физиотерапевтическое отделение																							
123	Заведующий отделением, врач-физиотерапевт		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
124	Медицинская сестра по физиотерапии		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
176	Врач-физиотерапевт		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Детское поликлиническое отделение №61\Кабинет массажа																							
177	Медицинская сестра по массажу		3.2										2	2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Детское поликлиническое отделение №61\Кабинет лечебной физкультуры																							
178	Инструктор по лечебной физкультуре		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Детское поликлиническое отделение №61\Кабинет врача-невролога																							
88	Врач-невролог		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Детское поликлиническое отделение №61\Кабинет врача-гастроэнтеролога																							
85	Врач-гастроэнтеролог		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Детское поликлиническое отделение №61\Кабинет врача-детского эндокринолога																							
87	Врач-детский эндокринолог		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Детское поликлиническое отделение №61\Кабинет врача-детского уролога-андролога																							
107	Врач-детский уролог-андролог		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Детское поликлиническое отделение №61\Кабинет врача-акушера-гинеколога																							
86	Врач-акушер-гинеколог		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Детское поликлиническое отделение №61\Кабинет ультразвуковой диагностики																							
93	Врач ультразвуковой диагностики		3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Детское поликлиническое отделение №61\Дневной стационар																							
84	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Детское поликлиническое отделение №61\Регистратура																							
128 А	Регистратор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Детское поликлиническое отделение №61\Немедицинский персонал																							
131	Кастелянша													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника №29" Детское поликлиническое отделение №61\Отделение организации медицинской помощи в образовательных учреждениях																							
109	Заведующий отделением, врач-педиатр		3.1										2	1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
110	Старшая медицинская сестра отделения		3.1										2	1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
111	Врач-офтальмолог		3.1										2	1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
112	Медицинская сестра врача-офтальмолога		3.1										2	1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
113	Врач-педиатр		3.1										2	1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет


Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
А																								
116 А	Фельдшер		3.1										2	1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119 А	Медицинская сестра		3.1										2	1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицин-
ской части
(должность)


(подпись)

Гордеева Ольга Викторовна
(ФИО)

26.10.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета
(должность)


(подпись)

Моторина Наталья Ивановна
(ФИО)

26.10.2023
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Жарикова Екатерина Григорьевна
(ФИО)

26.10.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3707

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Дегтярева Екатерина Александровна
(ФИО)

12.10.2023
(дата)